Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 257/2004
Em, 10 de Novembro de 2004.

Câmara Muniíipai de Anthiela (U
Aprovado

Sala das Sess6es_Jl_/-^il-/
pre«i<J®ní»

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, Vereador

ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após
ouvido a soberania do Plenário, seja encaminhado expediente ao limo. Sr.
Rodney Rocha Mirada Secretário de Segurança Pública onde solicita a
seguinte providência.

Que o Estado forneça combustível suficiente para atender
as polícias civis e militares do município de Anchieta, para que estas possam
ser mais extensivas em seu trabalho uma vez que o trabalho dos mesmos
vem impedindo que a criminalidade se expanda no município de Anchieta.

Que o Estado venha contribuir mais precisamente,e veja
as necessidades das viaturas e supra as mesmas.

Agindo assim. O Governo do Estado estará cumprindo
uma meta prioritária de seu Programa de Governo, que é levar segurança a
todo Estado e não somente ao município de Vitória.

Plenário Ulisses Guimarães, 10 de novembro de 2004.

Cémara Mumcipaí de
PROTOCOLO

Bs.

Aurtiiata-ES <<0 l áà l

NI

hora.

DOELINGEITÂSSAD
REABOR

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344-Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br